[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                ГОРОДСКАЯ ДУМА
Слюдянского района

г. Слюдянка

РЕШЕНИЕ
от _27.06.2019г._   № _57 IV-ГД_
О внесении изменений в Правила благоустройства Слюдянского муниципального образования, утверждённые решением Думы Слюдянского муниципального образования № 21 IV-ГД от 10.10.2017 г.
В целях исполнения Закона Иркутской области от 12 декабря 2018 года № 119-ОЗ «О порядке определения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области границ прилегающих территорий», в соответствии со ст. 14 Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. ст. 8, 33 Градостроительного кодекса РФ, ст 33, 37 Устава Слюдянского муниципального образования Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 29.05.2019 года № RU 385181042019001,
ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:
1. Внести изменения в Правила благоустройства на территории Слюдянского муниципального образования, утверждённые решением Думы Слюдянского муниципального образования № 21 IV-ГД от 10.10.2017 года, изложив приложение № 1 в новой редакции.
2. Опубликовать данное решение в газете «Байкал Новости» и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за отделом архитектуры, капитального строительства и земельных отношений администрации Слюдянского городского поселения.

Глава Слюдянского

муниципального образования                                                                          В. Н. Сендзяк
Председатель Думы Слюдянского
муниципального образования                                                                           А. В. Тимофеев